
                       令和元年 9 月吉日  

お得意様各位                 

〒542-0081 

                         大阪府大阪市中央区南船場 4-5-8 

                         Raster on shinsaibashi 8F 

                          ㈱フォレストシンフォニー 

                            TEL：06-4708-8646 

FAX：06-4708-8649 

受注専用 LINE＠   

卸事業部  

 

消費税法改正に伴うご請求に関するお知らせ 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お客様におかれましてはご高承のとおり、このたび消費税法が改正され、令和元年

10 月 1 日より消費税が 8％から 10％に引き上げられることとなりました。 

これにより、実施日以降の弊社取扱商品については、新税率 10％で計算された金額にてご

請求させていただきます。 

 

また、弊社取扱製品のうち一部健康補助食品・サプリメントが軽減税率対象となり、増税

後も 8％の消費税となります。 

 

何卒、ご理解の程よろしくお願い致します。     

敬具 

 

記 

令和元年 9 月 30 日（月）17：00 までのご注文分は「旧税率 8％」 

令和元年 9 月 30 日（月）17：00 以降のご注文分は「新税率 10％」にて 

ご請求させて頂きます。 

※9 月 30 日 17 時以降のご注文は翌日の処理となります。          

  

以上 


